
32
.47

6

32
.45

6

32.513

32.566

32.572

32.572

Direction Départementale des Territoires de l'Oise

Par classification des hauteurs théoriques en crue centennale

Ü Echelle  1 : 5 000

Compiègne

Creil

Carte d'aléa inondation

Niveau de référence
Limites communales

Hauteur d'eau
0 à 0,5 m
0,5 à 1 m
1 à 1,5 m
1,5 à 2 m
> 2 m
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55

Communes faisant partie du PPRI :
Oise-Aisne en amont de Compiègne
Compiègne / Pont-Sainte-Maxence
Brenouille / Boran-sur-Oise

A noter que la commune de Compiègne est concernée 
en amont de la confluence par le PPRI Oise - Aisne 
et en aval par le secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Etude de l'aléa inondation sur la rivière Oise
Secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Carte 55

Longueil-Sainte-Marie
Verberie
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Direction Départementale des Territoires de l'Oise

Par classification des hauteurs théoriques en crue centennale

Ü Echelle  1 : 5 000

Compiègne

Creil

Carte d'aléa inondation

Niveau de référence
Limites communales

Hauteur d'eau
0 à 0,5 m
0,5 à 1 m
1 à 1,5 m
1,5 à 2 m
> 2 m
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Communes faisant partie du PPRI :
Oise-Aisne en amont de Compiègne
Compiègne / Pont-Sainte-Maxence
Brenouille / Boran-sur-Oise

A noter que la commune de Compiègne est concernée 
en amont de la confluence par le PPRI Oise - Aisne 
et en aval par le secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Etude de l'aléa inondation sur la rivière Oise
Secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Carte 56

Longueil-Sainte-Marie
Pontpoint
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Verberie
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Direction Départementale des Territoires de l'Oise

Par classification des hauteurs théoriques en crue centennale

Ü Echelle  1 : 5 000

Compiègne

Creil

Carte d'aléa inondation

Niveau de référence
Limites communales

Hauteur d'eau
0 à 0,5 m
0,5 à 1 m
1 à 1,5 m
1,5 à 2 m
> 2 m

 
 
 

Communes :

18/11/2016
Version 5.0

5 46 3 2 1

9 8 7

11

36

38
41

43
45

37
39

44
42

46
52 47

55

5358

56

63

6061

6465

70
485054596268 67

697274
7576

7778
79

83
81

80

84
86

87
88

89
90

9192 9394
95

96
97

98
99

16
1718

192022
2123

26 25
27

28 24

40

66

85

32
33 15

7173 49

35
34

31 30
29

14 13 12
10

100

51

82

7173

57

Communes faisant partie du PPRI :
Oise-Aisne en amont de Compiègne
Compiègne / Pont-Sainte-Maxence
Brenouille / Boran-sur-Oise

A noter que la commune de Compiègne est concernée 
en amont de la confluence par le PPRI Oise - Aisne 
et en aval par le secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Etude de l'aléa inondation sur la rivière Oise
Secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Carte 57

Chevrières
Longueil-Sainte-Marie
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Direction Départementale des Territoires de l'Oise

Par classification des hauteurs théoriques en crue centennale

Ü Echelle  1 : 5 000

Compiègne

Creil

Carte d'aléa inondation

Niveau de référence
Limites communales

Hauteur d'eau
0 à 0,5 m
0,5 à 1 m
1 à 1,5 m
1,5 à 2 m
> 2 m
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Communes faisant partie du PPRI :
Oise-Aisne en amont de Compiègne
Compiègne / Pont-Sainte-Maxence
Brenouille / Boran-sur-Oise

A noter que la commune de Compiègne est concernée 
en amont de la confluence par le PPRI Oise - Aisne 
et en aval par le secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Etude de l'aléa inondation sur la rivière Oise
Secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Carte 58

Chevrières
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Direction Départementale des Territoires de l'Oise

Par classification des hauteurs théoriques en crue centennale

Ü Echelle  1 : 5 000

Compiègne

Creil

Carte d'aléa inondation

Niveau de référence
Limites communales

Hauteur d'eau
0 à 0,5 m
0,5 à 1 m
1 à 1,5 m
1,5 à 2 m
> 2 m
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Communes faisant partie du PPRI :
Oise-Aisne en amont de Compiègne
Compiègne / Pont-Sainte-Maxence
Brenouille / Boran-sur-Oise

A noter que la commune de Compiègne est concernée 
en amont de la confluence par le PPRI Oise - Aisne 
et en aval par le secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Etude de l'aléa inondation sur la rivière Oise
Secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Carte 59
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Direction Départementale des Territoires de l'Oise

Par classification des hauteurs théoriques en crue centennale

Ü Echelle  1 : 5 000

Compiègne

Creil

Carte d'aléa inondation

Niveau de référence
Limites communales

Hauteur d'eau
0 à 0,5 m
0,5 à 1 m
1 à 1,5 m
1,5 à 2 m
> 2 m
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Communes faisant partie du PPRI :
Oise-Aisne en amont de Compiègne
Compiègne / Pont-Sainte-Maxence
Brenouille / Boran-sur-Oise

A noter que la commune de Compiègne est concernée 
en amont de la confluence par le PPRI Oise - Aisne 
et en aval par le secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Etude de l'aléa inondation sur la rivière Oise
Secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Carte 60
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Direction Départementale des Territoires de l'Oise

Par classification des hauteurs théoriques en crue centennale

Ü Echelle  1 : 5 000

Compiègne

Creil

Carte d'aléa inondation

Niveau de référence
Limites communales

Hauteur d'eau
0 à 0,5 m
0,5 à 1 m
1 à 1,5 m
1,5 à 2 m
> 2 m
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Communes faisant partie du PPRI :
Oise-Aisne en amont de Compiègne
Compiègne / Pont-Sainte-Maxence
Brenouille / Boran-sur-Oise

A noter que la commune de Compiègne est concernée 
en amont de la confluence par le PPRI Oise - Aisne 
et en aval par le secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Etude de l'aléa inondation sur la rivière Oise
Secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Carte 61
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Direction Départementale des Territoires de l'Oise

Par classification des hauteurs théoriques en crue centennale

Ü Echelle  1 : 5 000

Compiègne

Creil

Carte d'aléa inondation

Niveau de référence
Limites communales

Hauteur d'eau
0 à 0,5 m
0,5 à 1 m
1 à 1,5 m
1,5 à 2 m
> 2 m
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Communes faisant partie du PPRI :
Oise-Aisne en amont de Compiègne
Compiègne / Pont-Sainte-Maxence
Brenouille / Boran-sur-Oise

A noter que la commune de Compiègne est concernée 
en amont de la confluence par le PPRI Oise - Aisne 
et en aval par le secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Etude de l'aléa inondation sur la rivière Oise
Secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Carte 62

Chevrières
Houdancourt

Pontpoint
Pont-Sainte-Maxence

14DHF004

62

59

67

60

63

61

64
58

68

69

65

PONTPOINT

HOUDANCOURT

CHEVRIERES

PONT-SAINTE-MAXENCE
LONGUEIL-SAINTE-MARIE



31.912

31
.91

4

31
.91

2

31.912

31
.91

4

Direction Départementale des Territoires de l'Oise

Par classification des hauteurs théoriques en crue centennale

Ü Echelle  1 : 5 000

Compiègne

Creil

Carte d'aléa inondation

Niveau de référence
Limites communales

Hauteur d'eau
0 à 0,5 m
0,5 à 1 m
1 à 1,5 m
1,5 à 2 m
> 2 m
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Communes faisant partie du PPRI :
Oise-Aisne en amont de Compiègne
Compiègne / Pont-Sainte-Maxence
Brenouille / Boran-sur-Oise

A noter que la commune de Compiègne est concernée 
en amont de la confluence par le PPRI Oise - Aisne 
et en aval par le secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Etude de l'aléa inondation sur la rivière Oise
Secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Carte 63
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Direction Départementale des Territoires de l'Oise

Par classification des hauteurs théoriques en crue centennale

Ü Echelle  1 : 5 000

Compiègne

Creil

Carte d'aléa inondation

Niveau de référence
Limites communales

Hauteur d'eau
0 à 0,5 m
0,5 à 1 m
1 à 1,5 m
1,5 à 2 m
> 2 m
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Communes faisant partie du PPRI :
Oise-Aisne en amont de Compiègne
Compiègne / Pont-Sainte-Maxence
Brenouille / Boran-sur-Oise

A noter que la commune de Compiègne est concernée 
en amont de la confluence par le PPRI Oise - Aisne 
et en aval par le secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Etude de l'aléa inondation sur la rivière Oise
Secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Carte 64
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Direction Départementale des Territoires de l'Oise

Par classification des hauteurs théoriques en crue centennale

Ü Echelle  1 : 5 000

Compiègne

Creil

Carte d'aléa inondation

Niveau de référence
Limites communales

Hauteur d'eau
0 à 0,5 m
0,5 à 1 m
1 à 1,5 m
1,5 à 2 m
> 2 m
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Communes faisant partie du PPRI :
Oise-Aisne en amont de Compiègne
Compiègne / Pont-Sainte-Maxence
Brenouille / Boran-sur-Oise

A noter que la commune de Compiègne est concernée 
en amont de la confluence par le PPRI Oise - Aisne 
et en aval par le secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Etude de l'aléa inondation sur la rivière Oise
Secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Carte 65
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Pont-Sainte-Maxence
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Direction Départementale des Territoires de l'Oise

Par classification des hauteurs théoriques en crue centennale

Ü Echelle  1 : 5 000

Compiègne

Creil

Carte d'aléa inondation

Niveau de référence
Limites communales

Hauteur d'eau
0 à 0,5 m
0,5 à 1 m
1 à 1,5 m
1,5 à 2 m
> 2 m

 
 
 

Communes :

18/11/2016
Version 5.0

5 46 3 2 1

9 8 7

11

36

38
41

43
45

37
39

44
42

46
52 47

55

5358

56

63

6061

6465

70
48505457596268 67

697274
7576

7778
79

83
81

80

84
86

87
88

89
90

9192 9394
95

96
97

98
99

16
1718

192022
2123

26 25
27

28 24

40

85

32
33 15

7173 49

35
34

31 30
29

14 13 12
10

100

51

82

7173

66

Communes faisant partie du PPRI :
Oise-Aisne en amont de Compiègne
Compiègne / Pont-Sainte-Maxence
Brenouille / Boran-sur-Oise

A noter que la commune de Compiègne est concernée 
en amont de la confluence par le PPRI Oise - Aisne 
et en aval par le secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence

Etude de l'aléa inondation sur la rivière Oise
Secteur Compiègne / Pont-Sainte-Maxence
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